
Koht nr Võistleja Sünd Maakond Tulemus Tuul Finaal Tuul Punkte

M 100m Q F
1 89 Allar Staškevits 9.09.1988 Viljandimaa 11,36 0,8 m/s 11,22 0,5 m/s 25
2 87 Martin Männik 26.07.1993 Viljandimaa 11,89 -0,3 m/s 11,28 0,5 m/s 23
3 88 Rauno Künnapuu 18.08.1990 Viljandimaa 11,41 -0,3 m/s 11,41 0,5 m/s 20
4 28 Kermo Rannamäe 8.01.1988 Võrumaa 11,32 0,8 m/s 11,52 0,5 m/s 19
5 3 Joosep Lohur 21.07.1994 Järvamaa 11,74 0,8 m/s 11,87 0,5 m/s 18
6 4 Mikk Maimann o5.07.1990 Järvamaa 11,28 -0,3 m/s 11,92 0,5 m/s 17
7 1 Jüri Järv 1974 Harjumaa 11,95 0,8 m/s 12,00 0,5 m/s 16
8 16 Rauno Kirschbaum 1989 Pärnumaa 11,46 -0,3 m/s 0,5 m/s 15
9 18 Martin Volt 1994. Valgamaa 12,11 -0,3 m/s 0,5 m/s 14

10 19 Martin Horn 1993. Valgamaa 12,39 0,8 m/s 0,5 m/s 13

PA 100m
1 41 Gert Valdsalu 15.11.1995 Järvamaa 11,73 0,6 m/s 25
2 113 Kevik Keek 1996 Jõgevamaa 12,11 0,6 m/s 23
3 42 Kevin Kangur 28.05.1996 Järvamaa 12,70 0,6 m/s 20

PB 100m
1 103 Mihkel Liping 29.09.1997 Võrumaa 12,58  - 0,2m/s 25
2 49 Lars Johannes Sissas 1997 Võrumaa 12,63  - 0,2m/s 23
3 47 Roland  Liir 15.03.98 Viljandimaa 12,84  - 0,2m/s 20
4 48 Jarl Teesalu 1997 Võrumaa 13,21  - 0,2m/s 19
5 102 Emil Ojaperv 16.05.99 Harjumaa 13,88  - 0,2m/s 18

Mvet 100m
1 112 Peep Päll 1970 Jõgevamaa 11,99 0,9 m/s 25
2 146 Marko Ulla 23.05.1968 Läänemaa 12,67 0,9 m/s 23
3 94 Aivar Pere 28.06.1960 Tartumaa 13,15 0,9 m/s 20
4 132 Roland Tamm 13.02.1962 Põlvamaa 13,54 0,9 m/s 19
5 135 Elmo Oidermaa 1949 Põlvamaa 15,08 0,9 m/s 18

33 Mati Raudsepp 1971. Valgamaa DNS

M 400m
1 109 Risto Võsaste 1991 Jõgevamaa 52,30 25
2 26 Henri Ojaperv Võrumaa 53,28 23
3 4 Mikk Maimann o5.07.1990 Järvamaa 53,32 20
4 18 Martin Volt 1994. Valgamaa 53,60 19
5 19 Martin Horn 1993. Valgamaa 57,14 18

PA 400m
1 113 Kevik Keek 1996 Jõgevamaa 56,61 25

PB 400m
1 47 Roland  Liir 15.03.98 Viljandimaa 59,18 25
2 45 Silvester Ersto 1998 Valgamaa 1.00,80 23
3 124 Iiv Aavik 1999 Saare 1.08,08 20

Mvet 400m
1 30 Heiki Mäesalu 1961 Tartumaa 1.01,60 25
2 94 Aivar Pere 28.06.1960 Tartumaa 1.02,93 23
3 36 Aigar Konsap 1971 Põlvamaa 1.05,27 20



M 1500m
1 5 Olavi Allase 28.05.1993 Järvamaa 4.16,90 25
2 18 Martin Volt 1994. Valgamaa 4.24,40 23
3 26 Henri Ojaperv Võrumaa 4.24,46 20

PA 1500m
1 38 Teet Kokk 08.07.95 Pärnumaa 4.36,63 25

PB 1500m
1 43 Vahur Mäe 9.07.98 Pärnumaa 4.58,84 25

Mvet 1500m
1 30 Heiki Mäesalu 1961 Tartumaa 4.53,73 25
2 36 Aigar Konsap 1971 Põlvamaa 5.18,86 23

M 5000m
1 34 Veiko Ardel 1965. Valgamaa 18.33,97 25
2 7 Üllar Pärnat 13.02.90 Pärnumaa 19.20,36 23

v.v 55 Janika Lõiv 1989 Valgamaa DNF

M kõrgus
1 13 Andre Ankru 27.05.89 Pärnumaa 2.00 25
2 12 Romet Mihkels 10.08.83 Pärnumaa 1.95 23
3 111 Jakob Goroško 1992 Jõgevamaa 1.95 20
4 25 Valeri Kuragin 23.01.1973 Võrumaa 1.80 19
5 4 Mikk Maimann o5.07.1990 Järvamaa 1.80 18
6 9 Rauno Veiko 5.10.88 Pärnumaa 1.75 17
7 148 Egert Miljan 04,.03.1992 Harjumaa 1.60 16

PA kõrgus
1 96 Karel Käos 16.05.1996 Võrumaa 1.90 25
2 114 Artur Rehi 1996 Jõgevamaa 1.80 23
3 41 Gert Valdsalu 15.11.1995 Järvamaa 1.75 20
4 39 Kaarel Juus 1996. Valgamaa 1.75 19

PB kõrgus
1 144 Kristo Simulask 20.03.1998 Läänemaa 1.60 25
2 145 Erki Mitman 03.02.1999 Läänemaa 1.60 23
3 102 Emil Ojaperv 16.05.99 Harjumaa 1.55 20

Mvet kõrgus
1 31 Raido Mägi 1968. Valgamaa 1.75 25
2 146 Marko Ulla 23.05.1968 Läänemaa 1.70 23
2 33 Mati Raudsepp 1971. Valgamaa 1.30 20
3 135 Elmo Oidermaa 1949 Põlvamaa 1.10 19

M kaugus
1 110 Mihkel Saks 1988 Jõgevamaa 7.65 1,1 m/s 25
2 28 Kermo Rannamäe 8.01.1988 Võrumaa 6.61 1,2 m/s 23
3 87 Martin Männik 26.07.1993 Viljandimaa 6.45 0,7 m/s 20
4 3 Joosep Lohur 21.07.1994 Järvamaa 6.21 1,6 m/s 19
5 9 Rauno Veiko 5.10.88 Pärnumaa 6.16 1,0 m/s 18

PA kaugus
1 41 Gert Valdsalu 15.11.1995 Järvamaa 6.33 1,7 m/s 25
2 42 Kevin Kangur 28.05.1996 Järvamaa 5.93 1,6 m/s 23
3 96 Karel Käos 16.05.1996 Võrumaa 5.93 0,7 m/s 20
4 39 Kaarel Juus 1996. Valgamaa 5.90 1,2 m/s 19

PB kaugus
1 48 Jarl Teesalu 1997 Võrumaa 5.77 25
2 103 Mihkel Liping 29.09.1997 Võrumaa 5.40 23
3 102 Emil Ojaperv 16.05.99 Harjumaa 5.13 20
4 144 Kristo Simulask 20.03.1998 Läänemaa 5.08 19



Mvet kaugus
1 93 Hannes Männik 3.05.1966 Viljandimaa 5.57 1,2 m/s 25
2 146 Marko Ulla 23.05.1968 Läänemaa 5.39 0,8 m/s 23
3 132 Roland Tamm 13.02.1962 Põlvamaa 5.14 1,4 m/s 20
4 134 Uno Roosileht 31.12.1959 Harjumaa 5.09 1,0 m/s 19
5 135 Elmo Oidermaa 1949 Põlvamaa 3.93 1,2 m/s 18

M kuul
1 106 Jarmo Andressoo 1993 Jõgevamaa 13.56 25
2 23 Veikko Kärbla 26.01.1982 Võrumaa 13.52 23
3 148 Egert Miljan 04,.03.1992 Harjumaa 13.27 20
4 92 Kevyn Mäekivi 3.07.1993 Viljandimaa 12.73 19
5 130 Madis Paju 10.06.1986 Viljadimaa 12.62 18
6 20 Egert Ertel 1994. Valgamaa 12.19 17
7 8 Sander Rits 12.02.90 Pärnumaa 11.76 16
8 21 Peeter Talvik 1993. Valgamaa 11.12 15
9 24 Ardo Tuul 9.06.1982 Võrumaa 10.83 14

10 126 Vjatšeslav Svirski 1994 Valgamaa 9.14 13

PA kuul  
1 140 Toomas Vokk 1996 Viljandimaa 14.89 25
2 37 Kaur Kalamets 16.05.95 Pärnumaa 12.72 23

PB kuul
1 147 Kert Piirimäe 26.05.97 Järvamaa 15.74 25
2 137 Christian Kalme 1997 Tartumaa 15.49 23
3 46 Karl  Toom 23.06.97 Viljandimaa 14.54 20
4 44 Ago Jaani 1997. Valgamaa 11.75 19
5 139 Siim Laanelepp 1997 Tartumaa 11.69 18
6 115 Rainer Tilk 1997 Jõgevamaa 11.48 17
7 138 Erki Kuus 1997 Tartumaa 10.85 16
8 145 Erki Mitman 03.02.1999 Läänemaa 10.29 15

Mvet kuul
1 31 Raido Mägi 1968. Valgamaa 13.08 25
2 112 Peep Päll 1970 Jõgevamaa 11.70 23
3 33 Mati Raudsepp 1971. Valgamaa 10.95 20
4 32 Harri Mägi  1951. Valgamaa 9.64 19
5 36 Aigar Konsap 1971 Põlvamaa 9.25 18
6 135 Elmo Oidermaa 1949 Põlvamaa 8.56 17

M ketas
1 148 Egert Miljan 04,.03.1992 Harjumaa 41.39 25
2 130 Madis Paju 10.06.1986 Viljadimaa 40.94 23
3 17 Priit Päkko 1984 Tartumaa 40.28 20
4 20 Egert Ertel 1994. Valgamaa 38.51 19
5 23 Veiko Kärbla 26.01.1982 Võrumaa 38.29 18
6 8 Sander Rits 12.02.90 Pärnumaa 37.97 17
7 13 Andre Ankru 27.05.89 Pärnumaa 36.94 16
8 92 Kevyn Mäekivi 3.07.1993 Viljandimaa 36.91 15
9 24 Aldo Tuul 9.06.1982 Võrumaa 34.82 14

10 16 Rauno Kirschbaum 1989 Pärnumaa 27.79 13

PA ketas
1 140 Toomas Vokk 1996 Viljandimaa 48.18 25
2 39 Kaarel Juus 1996. Valgamaa 46.49 23
3 37 Kaur Kalamets 16.05.95 Pärnumaa 42.09 20
4 95 Ingmar Juur 1995 Võrumaa 34.79 19
5 97 Helger Pikk 20.05.96 Võrumaa 31.85 18
6 96 Karel Käos 16.05.1996 Võrumaa 31.52 17
7 114 Artur Rehi 1996 Jõgevamaa 27.83 16



PB ketas
1 46 Karl  Toom 23.06.97 Viljandimaa 53.32 25
2 147 Kert Piirimäe 26.05.97 Järvamaa 50.47 23
3 137 Christian Kalme 1997 Tartumaa 46.56 20
4 145 Erki Mitman 03.02.1999 Läänemaa 39.65 19
5 139 Siim Laanelepp 1997 Tartumaa 37.70 18
6 115 Rainer Tilk 1997 Jõgevamaa 35.40 17
7 50 Johan Kuldmäe 07.01.1998 Võrumaa 29.03 16
8 47 Roland  Liir 15.03.98 Viljandimaa 28.59 15
9 102 Emil Ojaperv 16.05.99 Harjumaa 27.39 14

Mvet ketas
1 31 Raido Mägi 1968. Valgamaa 38.33 25
2 123 Indrek Aavik 1970 Saare 37.28 23
3 32 Harri Mägi  1951. Valgamaa 29.16 20
4 36 Aigar Konsap 1971 Põlvamaa 27.52 19
5 33 Mati Raudsepp 1971. Valgamaa 26.61 18
6 135 Elmo Oidermaa 1949 Põlvamaa 20.77 17

M oda
1 6 Margo Nõukas Lääne-Virumaa 60.24 25
2 29 Jaan Rakaselg 9.08.1987 Võrumaa 58.96 23
3 27 Ivo Lehes Võrumaa 55.99 20
4 107 Indrek Reisberg 1992 Jõgevamaa 55.83 19
5 8 Sander Rits 12.02.90 Pärnumaa 52.49 18
6 106 Jarmo Andressoo 1993 Jõgevamaa 47.29 17
7 148 Egert Miljan 04,.03.1992 Harjumaa 44.51 16
8 126 Vjatšeslav Svirski 1994 Valgamaa 42.34 15
9 21 Peeter Talvik 1993. Valgamaa 41.81 14

PA oda
1 95 Ingmar Juur 1995 Võrumaa 50.16 25
2 41 Gert Valdsalu 15.11.1995 Järvamaa 49.01 23
3 133 Ranno Tamm 24.08.1996 Põlvamaa 48.47 20
4 42 Kevin Kangur 28.05.1996 Järvamaa 46.49 19
5 140 Toomas Vokk 08.11.1996 Viljandimaa 46.39 18
6 97 Helger Pikk 20.05.96 Võrumaa 42.32 17

PB oda
1 115 Rainer Tilk 1997 Jõgevamaa 54.03 25
2 51 Risto Kikkas 06.05.1997 Võrumaa 50.58 23
3 138 Erki Kuus 1997 Tartumaa 45.81 20
4 139 Siim Laanelepp 1997 Tartumaa 45.58 19
5 145 Erki Mitman 03.02.1999 Läänemaa 41.15 18
6 46 Karl  Toom 23.06.97 Viljandimaa 38.59 17
7 43 Vahur Mäe 9.07.98 Pärnumaa 37.80 16
8 44 Ago Jaani 1997. Valgamaa 36.50 15
9 124 Iiv Aavik 1999 Saare 36.40 14

10 50 Johan Kuldmäe 07.01.1998 Võrumaa 36.24 13
11 102 Emil Ojaperv 16.05.99 Harjumaa 29.14 12

Mvet oda
1 36 Aigar Konsap 1971 Põlvamaa 38.06 25

N 100m 
1 127 Helin Meier 20.04.1992 Harjumaa 12,55  + 1,0 m/s 25
2 128 Laura Maasik 05.10.93 Harjumaa 13,12  + 1,0 m/s 23
3 57 Merili Kamenik 1994. Valgamaa 13,49  + 1,0 m/s 20
4 61 Linda Pajo 21.05.1986 Võrumaa 13,49  + 1,0 m/s 19



TA 100m
1 69 Dea Lepik 14.06.1996 Järvamaa 13,83 0,7 m/s 25
2 119 Laura Oro 1997 Jõgevamaa 13,88 0,7 m/s 23
3 72 Ketter Laurits 1996 Võrumaa 13,90 0,7 m/s 20
4 66 Anna Marija Sljusartšuk 1996. Valgamaa 13,92 0,7 m/s 19
5 71 Liisa Kunz 28.12.1996 Võrumaa 14,47 0,7 m/s 18

TB 100 m 
1 73 Kadi Kaart 1997. Valgamaa 13,51 0,0 m/s 13,70  - 1,3m/s 25
2 122 Almendra Järfpolt 1997 Jõgevamaa 13,59 0,0 m/s 13,91  - 1,3m/s 23
3 120 Laura Mikk 1997 Jõgevamaa 13,74  +0,7 m/s 14,10  - 1,3m/s 20
4 80 Stefani Vissel 24.03.1999 Võrumaa 13,94  +0,7 m/s 14,23  - 1,3m/s 19
5 78 Kristen-Liis Jõendi 1997 Võrumaa 14,12  +0,7 m/s 14,43  - 1,3m/s 18
6 121 Britta Pähkel 1997 Jõgevamaa 14,43 0,0 m/s 14,47  - 1,3m/s 17
7 98 Christyn Liiva 01.01.98 Harjumaa 14,20 0,0 m/s 14,89  - 1,3m/s 16
8 100 Katre Sofia Palm 30.05.2000 Harjumaa 14,99 0,0 m/s 15,41  - 1,3m/s 15
9 99 Laura Häling 07.05.2001 Harjumaa 15,00  +0,7 m/s 14

10 101 Martina Eerme 30.12.98 Harjumaa 15,28  +0,7 m/s 13

Nvet 100 m 
1 64 Piret Granovskaja 1969. Valgamaa 12,55 1,2 m/s 25
2 117 Maiu Veltbach 1972 Jõgevamaa 15,15 1,2 m/s 23

N 800m
1 54 Ailen Raudsepp 1992. Valgamaa 2.29,90 25
2 55 Janika Lõiv 1989. Valgamaa 2.30,77 23

TA 800m
1 67 Johanna Ardel 1996. Valgamaa 2.32,77 25

Nvet 800m
1 64 Piret Granovskaja 1969. Valgamaa 2.50,83 25

N kõrgus
1 85 Teele Treiel 1992 Saare maakond 1.60 25
2 83 Merily Porovart 1994 Saare maakond 1.50 23
3 59 Mirjam Lindmets 1992 Võrumaa 1.40 20

TB kõrgus
1 77 Hanna-Mai Vaikla 31.05.1997 Võrumaa 1.55 25
2 100 Katre Sofia Palm 30.05.2000 Harjumaa 1.40 23
3 98 Christyn Liiva 01.01.98 Harjumaa 1.30 20
4 99 Laura Häling 07.05.2001 Harjumaa 1.30 19

Nvet kõrgus
1 86 Kaire Nurja 1974 Saare maakond 1.45 25

N kaugus
1 129 Kaia Soosaar 24.04.1993 Harjumaa 6.18 1,2 m/s 25
2 128 Laura Maasik 05.10.93 Harjumaa 5.93 1,0 m/s 23
3 127 Helin Meier 20.04.1992 Harjumaa 5.88 0,8 m/s 20
4 61 Linda Pajo 21.05.1986 Võrumaa 5.47 1,2 m/s 19
5 52 Triin Tiismaa 28.02.93 Pärnumaa 5.42 -0,1 m/s 18
6 136 Kadri Vilba 1991 Harjumaa 4.87 2,0 m/s 17
7 57 Merili Kamenik 1994. Valgamaa 4.80 1,6 m/s 16
8 84 Andla Rüütel 1978 Saare maakond 4.06 0,7 m/s 15

TA kaugus
1 68 Margot Meri 1996. Valgamaa 5.46 0,8 m/s 25
2 119 Laura Oro 1997 Jõgevamaa 4.89 1,2 m/s 23

DNQ 66 Anna Marija Sljusartšuk 1996. Valgamaa 0 -0,1 m/s



TB kaugus
1 77 Hanna-Mai Vaikla 31.05.1997 Võrumaa 5.52 0,9 m/s 25
2 73 Kadi Kaart 1997. Valgamaa 5.20 3,0 m/s 23
3 122 Almendra Järfpolt 1997 Jõgevamaa 5.08 3,2 m/s 20
4 80 Stefani Vissel 24.03.1999 Võrumaa 4.91 0,0 m/s 19
5 98 Christyn Liiva 01.01.98 Harjumaa 4.53 0,0 m/s 18
6 120 Laura Mikk 1997 Jõgevamaa 4.45 0,1 m/s 17
7 121 Britta Pähkel 1997 Jõgevamaa 4.39 1,2 m/s 16
8 99 Laura Häling 07.05.2001 Harjumaa 4.38 1,8 m/s 15
9 101 Martina Eerme 30.12.98 Harjumaa 4.05 0,0 m/s 14

10 100 Katre Sofia Palm 30.05.2000 Harjumaa 3.88 2,2 m/s 13

Nvet kaugus
1 86 Kaire Nurja 1974 Saare maakond 5.37 3,5 m/s 25
2 64 Piret Granovskaja 1969. Valgamaa 4.52 0,5 m/s 23
3 117 Maiu Veltbach 1972 Jõgevamaa 4.11 0,4 m/s 20

N kuul
1 60 Liis Kranich 10.05.1992 Võrumaa 11.66 25
2 104 Keity Vaistla 04.12.1994 Läänemaa 11.57 23
3 85 Teele Treiel 1992 Saare maakond 10.18 20
4 116 Eneli Vadi 1994 Jõgevamaa 9.39 19
5 83 Merily Porovart 1994 Saare maakond 8.82 18

TA kuul
1 125 Kätlin Piirimäe 08.11.95 Järvamaa 16.79 25
2 70 Mari-Liis Tulev 06.04.1995 Võrumaa 10.78 23

TB kuul
4 82 Tuule Müürsepp 1998 Võrumaa 11.66 25
5 105 Madli Rahuvarm 05.05.1998 Läänemaa 10.22 23
1 75 Marcella Liiv 1998. Valgamaa 9.68 20
2 74 Mirell Luik 1997. Valgamaa 9.18 19
3 81 Joanna Kurvits 11.07.1997 Võrumaa 8.41 18

Nvet kuul
1 63 Lea Vahter 1961 Harjumaa 10.94 25
2 65 Marje Vahtre 1967. Valgamaa 8.94 23
3 117 Maiu Veltbach 1972 Jõgevamaa 6.96 20

v.v Lea Vahter 3 kg 12.29

N ketas
1 53 Kirke Kirt 1991. Valgamaa 40.91 25
2 60 Liis Kranich 10.05.1992 Võrumaa 35.55 23
3 83 Merily Porovart 1994 Saare maakond 32.12 20
4 116 Eneli Vadi 1994 Jõgevamaa 29.14 19
5 85 Teele Treiel 1992 Saare maakond 28.04 18

TA ketas
1 125 Kätlin Piirimäe 08.11.95 Järvamaa 37.36 25
2 118 Birgit Koll 1995 Jõgevamaa 24.27 23

TB ketas
1 82 Tuule Müürsepp 1998 Võrumaa 38.26 25
2 73 Kadi Kaart 1997. Valgamaa 35.71 23
3 105 Madli Rahuvarm 05.05.1998 Läänemaa 30.75 20
4 98 Christyn Liiva 01.01.98 Harjumaa 26.95 19
5 80 Stefani Vissel 24.03.1999 Võrumaa 26.04 18
6 75 Marcella Liiv 1998. Valgamaa 23.99 17

Nvet ketas
1 63 Lea Vahter 1961 Harjumaa 38.28 25
2 65 Marje Vahtre 1967. Valgamaa 22.77 23
3 64 Piret Granovskaja 1969. Valgamaa 21.25 20
4 86 Kaire Nurja 1974 Saare maakond 0



N oda
1 85 Teele Treiel 1992 Saare maakond 36.18 25
2 104 Keity Vaistla 04.12.1994 Läänemaa 36.01 23
3 136 Kadri Vilba 1991 Harjumaa 32.86 20
4 116 Eneli Vadi 1994 Jõgevamaa 31.94 19
5 83 Merily Porovart 1994 Saare maakond 26.05 18

TA oda
1 70 Mari-Liis Tulev 06.04.1995 Võrumaa 42.13 25
2 68 Margot Meri 1996. Valgamaa 36.81 23
3 66 Anna Marija Sljusartšuk 1996. Valgamaa 25.46 20

TB oda
1 75 Marcella Liiv 1998. Valgamaa 38.85 25
2 77 Hanna-Mai Vaikla 31.05.1997 Võrumaa 38.62 23
3 74 Mirell Luik 1997. Valgamaa 37.09 20
4 143 Kelly-Tonili Hiiemäe 02.07.1997 Läänemaa 30.19 19
5 98 Christyn Liiva 01.01.98 Harjumaa 28.06 18
6 105 Madli Rahuvarm 05.05.1998 Läänemaa 17.98 17

Nvet oda
1 65 Marje Vahtre 1967. Valgamaa 29.71 25
2 86 Kaire Nurja 1974 Saare maakond 27.42 23
3 62 Merike Kiholane 23.10.1966 Võrumaa 23.02 20

63 Lea Vahter 1961 Harjumaa v.v 25.27
131 Ülle Tamm 05.12.1961 Põlvamaa v.v 23.78

Peakohtunik : Margus Koor
Peasekretär: Merike Õun



Koht Nr Maakond Liikmed S.a Aeg Punkte

Mehed 4 x 100 m

1 Valgamaa 1.16,13 50
19 Martin Horn 1993.
18 Martin Volt 1994.
39 Kaarel Juus 1996.
21 Peeter Talvik 1993.

Naised 4 x 100 m

1 Valgamaa I 52,47 50
57 Merili Kamenik 1994.
64 Piret Granovskaja 1969.
68 Margot Meri 1996.
73 Kadi Kaart 1997.

2 Võrumaa 53,7 46
61 Linda Pajo 21.05.1986
72 Ketter Laurits 1996
71 Liisa Kunz 28.12.1996
80 Stefani Vissel 24.03.1999

3 Jõgevamaa 54,57 40
119 Laura Oro 1997
122 Almendra Järfpolt 1997
121 Britta Pähkel 1997
120 Laura Mikk 1997

4 Valgamaa II 55,81 38
67 Johanna Ardel
66 Anna Marija Sljusartšuk 55,81
54 Ailen Raudsepp 55,81
55 Jaanika Lõiv 55,81

5 Harjumaa 59,32 36
98 Christyn Liiva 01.01.98
100 Katre Sofia Palm 30.05.2000
99 Laura Häling 07.05.2001
101 Martina Eerme 30.12.98


